
Oppfyll drømmen om

vinterhage



Har du først unnet deg en vinterhage i glass, vil du 
lure på hvorfor du ikke gjorde det lenge før. Ikke 
bare gjør du hele året til utesesong, du får et 
uterom med innendørs kvalitet. Og samtidig øker 
boligens verdi.

I det kalde nord, hvor det visstnok har blitt 
observert isbjørn i bygatene, er vi vant til å ta 
hensyn til vær og vind. Norge er ikke akkurat et 
land for de solhungrige av oss, men det byr 
heldigvis på så mye annet. Med en vinterhage får 
du en lys og lun oase hvor du koser deg med vårt 
lunefulle klima – året rundt.



Hjerterommet i huset
Nordmenn vet å kose seg og ha det hyggelig når det blir 
mye vær. Ordet ‘hygge’ er blitt kjent langt utenfor våre 
landegrenser – det er praktisk talt en egen nordisk gren! 
Når himmelen mørkner, tenner vi stearinlys inne og kryper 
opp i sofaen med en varm kopp te og et lunt pledd.
Med vinterhage kan du gjøre nettopp dette, på din egen 
terrasse, sommer som vinter. Været er ingen hindring, og 
hver sesong har sin sjarm. Er du først så heldig at solen 
varmer som i Syden, åpner du opp vinterhagen. Når regnet 
trommer på taket, høststormen uler rundt hjørnene eller 
snøen ligger meterhøy utenfor glassveggen – da sitter du 
lunt og godt, tett på naturelementene, med himmelen som 
tak. 

Vinterhagen blir husets hjerterom i glass, som du nyter i 
fulle drag – til hverdags og fest. 



Innred og tilpass etter behov

Mulighetene er mange når du skal innrede vinterhagen. 
Kanskje ønsker du en grønn oase, med planter og 
kurvmøbler. Eller kanskje et boblebad er mer din greie. 

Du bestemmer! Uansett hvilke behov du har, får du et 
fleksibelt helårsrom som rett og slett er magisk.

En vinterhage kan tilpasses 
ethvert hus. Bor du for eksempel 
i en funkisvilla, kan du få en 
vinterhage i glass som er bygget 
i fin harmoni med husets 
opprinnelige stil, integrert i 
husets fasade.

Med store vindusflater i vegger 
og tak virker vinterhagen 
romslig. Lyset flommer inn og 
skaper høy trivselsfaktor.



Hva skal til for å sette opp en 

vinterhage?



Vinterhage eller hagestue
Når du skal sette opp en innrammet vinterhage med tak og 
vegger i glass, må underlaget være stabilt. Enten av tre eller 
betong. Terrasser og balkonger blir gjerne innrammet, slik 
at de blir et ekstra påbygg på huset. Du kan bruke 
vinterhagen som et fullverdig oppholdsrom – med den 
fordelen at du sitter under «åpen himmel».

Når du skal velge en vinterhage, har du tre muligheter:

Uisolert hagestue, med 1-lags sikkerhetsglass

Isolert vinterhage, med 2-lags sikkerhetsglass i tak og vegger

Fullisolert vinterhage, med 3-lags sikkerhetsglass i tak og vegger
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Hva er forskjellen?
Uisolert hagestue
En hagestue innrammer din terrasse eller balkong med 1-lags 
sikkerhetsglass på sidene, og gir deg ekstra ly mot vær og vind. 
Med en hagestue får du mange fine middagsstunder, og den 
forlenger utesesongen og bruksområdet av terrassen. 

Om vinteren er det mange som bruker hagestuen som bod. Men 
da må du huske å fjerne puter og annet tekstil, på grunn av 
kondens og kulde. Uisolert hagestue har brukstid på 6–7 
måneder i året, det vil si fra rundt påsketider og ut oktober 
måned.

Isolert vinterhage
Isolert vinterhage med 2-lags sikkerhetsglass gir deg et ekstra 
påbygg på huset – med glass både som tak og vegger. 2-lags 
glass er det som primært brukes i vinduer i dag, og er ikke 
kuldeisolert. Det vil si at vinterhagen kan brukes stort sett hele 
året rundt, med tilførsel av noe ekstra varme i vinterhalvåret. 
Denne ekstra varmen kan komme fra en peis, strålevarme eller 
varmepumpe.

Fullisolert vinterhage
Det mest eksklusive produktet innen vinterhager. Fullisolert 
vinterhage med 3-lags sikkerhetsglass gir deg ikke bare et ekstra 
påbygg på huset, men et ekstra oppholdsrom året rundt. 
Vinterhagen kan brukes som en del av stuen eller kjøkkenet på 
boligen din. 



Her kan du sette vekk hagemøblene, og briljere med innemøbler. 
I denne vinterhagen kan du sove om du vil – og si natta til 
stjernene.

Med både isolert og fullisolert vinterhage kan du velge spotter i 
taket, for å lysjustere etter behov.

Hvis du ønsker å komme nærmere hagen eller suge til deg 
følelsen av å sitte ute, kan du få montert skyvedør eller foldedør i 
glass. På den måten har du mulighet til å åpne hele veggen og 
slippe lys og luft inn. Blir det kaldt og guffent, eller øser regnet 
ned, kan du bare stenge dørene og fremdeles nyte hagen og 
utsikten din i lune omgivelser.

I vinterhagen benyttes gjerne en rekke funksjonsglass:

Selvrensende glass
Du slipper å vaske vinduene og lar naturen gjøre jobben for deg. 
For godt til å være sant? Neida! Glasset har et belegg som 
aktiveres av lys og regn.

Støydempende glass
Vinduer er et av de svakeste punktene når det gjelder støy, for 
eksempel fra sterkt trafikkerte veier. Derfor kan det være lurt å 
investere i støydempende glass til vinterhagen, som gir deg den 
freden og roen du ønsker. 

Solbeskyttende glass
Solbeskyttende glass slipper inn masse lys, reduserer solvarmen 
og gir effektiv solbeskyttelse. Siden mye av solenergien 
absorberes i glasset, skal det solbeskyttende glasset alltid 
plasseres ytterst i isolerglasset for best mulig å lede bort den 
absorberte solenergien.



Husets nye yndlingsrom
Synes du sommeren i Norge er litt for kald og kort? Ønsker du å 
nyte flere dager ute på terrassen din, også når temperaturen 
faller og høsten er i anmarsj? Da bør du vurdere å skaffe deg 
vinterhage. 

Som du ser, det er en rekke muligheter og valg når du først har 
bestemt deg for å investere i en vinterhage. Du åpner og lukker 
vinterhagen etter behov, og den gir deg følelsen av at du sitter 
ute i naturen. Dette rommet blir favoritten i huset!

Glassfagkjedens partnere kan hjelpe deg med å realisere dine 
ønsker om en ny vinterhage i glass.



Vil du vite 
mer?
KONTAKT OSS

http://blogg.glassfagkjeden.no/kontakt
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